ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ

ДӘҮЛӘТ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

РӘМИ ҒАРИПОВ ИСЕМЕНДӘГЕ

1-СЕ БАШҠОРТ РЕСПУБЛИКА

ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТЫ
(ДББДБУ 1-СЕ БРГИ)

	[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

БАШКИРСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТ №1

ИМЕНИ РАМИ ГАРИПОВА
(ГБОУ БРГИ №1)

	БОЙОРОҠ

	ПРИКАЗ

	_______________________
	№
	_______________________

	Ɵфɵ k.

	г. Уфа

Об утверждении годового календарного графика

В соответствии со ст.32 Закона РФ "Об образовании", на основании решения педагогического совета гимназии (протокол №15 от 31.08.2020 г) п р и к а з ы в а ю:

утвердить годовой календарный учебный график на 2021-2022 учебный год.

Директор

И.Р.Салихов

Исп. Шугаипова Л.Х.
89061013917

«Утверждаю»
Директор ГБОУ БРГИ №1 им. Рами Гарипова

И.Р.Салихов
Годовой календарный учебный график

БРГИ №1 имени Рами Гарипова

на 2021-2022 учебный
 год

	Этапы образовательного процесса
	7 классы
	8 классы
	9 классы
	10 классы
	11 классы

	Начало учебного года
	1 сентября

	Продолжительность учебного года
	35 недель
	35 недель
	34 недель
	35 недель

	34 недель

	Продолжительность учебной недели
	6 дней
	6 дней
	6 дней
	5 дней
	5 дней

	Итоговой контроль
	10-21 мая
	10-21 мая

	10-21 мая

	Учебные сборы

	4 неделя мая

	Государственная итоговая аттестация

	с 23.05. по11.06. 2022 г.

	с 23.05 по 25.06.

2022 г.

	Окончание учебного года
	31 мая
	31 мая
	21 мая
	31 мая
	21 мая

                                                        Утвержден на заседании педагогического совета

                гимназии от 28.08.2020 г., протокол №1

График школьных каникул

      в 2021/2022 учебном году

	Каникулы
	Сроки каникул

	Кол-во дней
	Начало занятий

	Дата начала каникул
	День недели
	Дата окончания каникул
	День недели

	Дата
	День

недели

	Осенние
	29.10

2021 г.
	пятница
	05.11.

2021 г.
	пятница
	8
	06.11.

2021 г.
	суббота

	Зимние
	31.12.

2021 г.
	пятница
	14.01.

2022 г.
	пятница
	15
	15.01.

2022 г.
	суббота

	Весенние
	28.03.

2022 г.
	понедельник
	03.04
2022 г.
	воскресенье
	7
	04.04.

2022 г.
	понедельник

	Летние
	01.06.

2022 г.
	среда
	31.08

2022 г.
	среда
	92
	01.09.

2022 г.
	четверг

Государственные праздничные выходные дни:
11.10.2021 – День Республики Башкортостан
04.11.2021 – День народного единства

01.01.2022 – Новый год

07.01.2022 – Рождество Христово

23.02.2022 – День защитника Отечества

08.03.2022 – Международный женский день

01.05.2022 – Праздник Весны и Труда
03.05.2022 – Ураза Байрам
09.05.2022 – День Победы

12.06.2022 – День России

13.07.2022 – Курбан Байрам
31 август 2021 й.

31 августа 2021 г.